(; XEXEU
~ • CASA LECISLATIVA JOSÉ FILCUEIRAS

CÂMARA MUN ICIPAL DE XEXÉU

CASA JOSÉ FILGUEIRAS DOS SANTOS

ATA Nº 766

Aos 29 (v in te e nove) dias do mês de março do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois) na
sede do Poder Leg islativo Municipal, localizado na rua da Alegria, 41 na cidade de Xexéu,
Estado de Pernambuco às 20:00 horas, reuniu-se a Câmara de Vereadores, para a sessão
Ordi nária número 766 (setecentos e sessenta e seis) com a presença dos vereadores qu e
compõem esta Casa Legislati va.

O sr. Pres idente vereador João Paulo Pereira, pediu a todos para fi carem de pé e cm
nome de Deus abriu a sessão.

Ped iu ao vereador Domingos Leandro, fazer a chamada dos senhores e logo em seguida
a leitura da Pauta do Dia e A ta da sessão an terior que colocada cm discussão e não havendo
pronunciamento por parte dos senhores vereadores, fo i posta em votação sendo aprovada por
un animidade .

Aberto o Pequeno Expediente e não havendo leitura de correspondências nem
pro pos ição escrita a ser apresentado o sr. Pres idente abriu o espaço para as proposições o rais
dos senhores vereadores. não havendo inscrito, o sr. Presidente facultou o espaço para os avisos
das co missões e da Pres idência, não havendo pronunciamento por parte dos membros das
comissões nem da Presidência, foi encerrado o expediente.

Percebendo a ausência de proposição em Pauta, o sr. Presidente dispensou a Ordem do
Dia e ab riu o Grande Ex pediente destinado às ex pl icações pessoais dos senhores vereadores,
não havendo inscrito, o sr. Presidente agradeceu a presença de todos, convocou uma nova
sessão para o d ia 25 (vinte e cinco) do mês de abri l do ano em curso às 20:00 horas, no plenário
desta Casa Leg islativa, depois ped iu a todos para fi carem de pé e em nome de Deus encerrou a
sessão.

Eu, Rona ldo Cava lcante da Si lva, secretário da Câmara, lavrei a presente Ata que lida e
aprovada será devidamente ass in ada.

JOÂO PAULO PEREIRA

Presidente da Câmara Municipal

Câmara Municipal de Xexéu I CNPJ 12.891.511 /0001-20
. Rua da alegria . Nº 41, Centro . CEP: 55555-000

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}